Prima compositio ex eis est medicina quam ac-
 cepti ab Ailoron experimentatore, qui erat de
 civitate Tereste. & curabat cum ipsa febres anti-
 quas, & ualet ad complexionem corruptam, &
 aperit uenas, & prouocat urinam, & adiuuat di-
 gestionem, cuius haec est compositio. Recipe cinna-
 momi .j. i. spicacardi .j. ij. xyloaloes .i. i. & s. ma-
 stiches .j. anisi .j. i. sparacie, garioflorum, ana .j. s.
 s. Conciantur cum melle optimo, & accipe ex
 eo quantum aureana una, cum aqua calida. & qui
 est frigide complexionis, & habet oppilationes,
 cum aqua fœniculi & anisi. Et iste Ailoron, quan-
 do aliquis patiebatur dolorem acutum, coquebat
 chamæmelum, & dabat aquam ad bibendum, &
 curabatur. & nos experti sumus multoties, & in-
 uenimus esse uerum. & experti sumus medicinam
 primam sepe, & non fessisti ex eis que nominata
 sunt in laude. & testificatur hoc ratio ex composi-
 tione eius: quoniam cinnamomum contra ope-
 ratur putrefactioni. Illam est bonus odor, quare
 confortat membra interioribus, & subtiliat. &
 spicacardi habet bonum odorem, & spicacardi-
 tem, & operatio eius est quasi propinqua opera-
 tioni cinnamomici: sed cinnamomum est subtilius.
 legum aloes cum eo quod ualet ad hoc quod uat

let cinnamomum, est utilissimum ad frigiditatem
 stomachi, pergens id quod est in humiditate per
 mirabilem eius proprietatem. & multatice d. s. i.
 dat in stomacho, & digerit hunc, antequam prouo-
 cat urinam, & aperit oppid. est enim ualde solubile,
 & liquificat superfluitates. & facit dol quibele
 re. spatana aperit oppilationes, & ualet splenis uti-
 litate magna gationi delatant humiditates ex-
 traneas, & confortant membra interiora. & da-
 bat ad potandum aquam in qua decocta fuerat ra-
 dix iridis, patientibus oppilationibus crassam, &
 prima hora curabatur. Et ego dico q. decoctio
 absinthij, & centureæ minoris facium hanc, sed
 radix iridis fortius operatur. Alia medicina quã
 accepti ab aduena Aegyptiaco, qua curabat oppi-
 lationes antiquas, & febres, et asthma antiquum,
 & non est ei similitudo, & iste aduena accepit ab
 uno medicorum altarium. Cuius haec est compositio.
 Recipe radic. iridis, anisolo. lxxx, & ro. succi ma-
 rubij, ana .i. iij. succi gastiomyrthæ, chamædrysos,
 & camphora, ana .j. i. spicacardi sparacie, ana .j. i.
 ij. grana balsami, ligni aloes, ana .j. ij. & s. pulueri-
 zentur, & concitantur cum syrupo mel. qui sit for-
 candum hunc modum. Recipe gar. cinna. carda.
 myrthæ, ana .j. i. & s. liga has medicinas in panis
 raro, & pone in lib. aquæ die & nocte deinde co-
 la, & colaturæ admisce lib. i. mellis boni, & coque
 super prunas sine fumo & flamma, coque donec
 fiat syrupsus: postea confice cum oleo alius medici-
 nas, & serua. & da ex eo in aggradibus quas di-
 ximus, in modum acellanæ uel castaneæ hoc de-
 coctum est de melioribus medicinis quas uidi-
 mus. Et uidi hanc medicum curare multas agrima-
 dines per medicinas simplices. & ex eis quas da-
 bat est .j. anisolo. ro. affimatico. & dabat deco-
 ctionem epithy. epilepticam ex melancholia. & ac-
 cepit .j. i. ex eo & ponebat in aqua calida per
 noctem, mane colabat, & apponebat à sexta par-
 te .j. scamonia, usq. ad octauam partem .i. nos aut
 quando addimus agarici .j. i. et dabat ad bibendam
 decoctionem agar. contra dolorem capitis. et dabat
 ammoniacum contra dolorem iuncturarum ex humo-
 re crasso. & sepe curabat taliter. Ego autem sem-
 per soleo dare de succo marubij & itochados, mi-
 stis cum aqua in qua decoctum fuerit manubium
 ride & chamædrysos. & dabat affimatico. & ex eo
 sanauit multos. Aliud medicamen quod accipi ab
 aduena, cui non est simile ualet epilepticis, & anhe-
 losis, & tussibus. & est experitissimum ad epilep-
 siam in hylospi sicci, ireos, myrthæ, pipera nigri
 & ion. carda. sed in loco eius ponit nastur. et ca-
 rit. ana .j. ij. spicacardi, colbi ammeos, ana .j. i. con-
 fice cum aqua in qua decoctum sit squinam. & si
 uolueris q. purges, cum melle codice. & da ex eo
 tantum à .j. i. usq. ad .ij. & utinam est ad hoc. Et dica-
 mus decoctiones quas probauimus. & lucramus
 ab isto medico. decoctio squinam, & granorum
 balsami, quando bibent ex ea epilepticos. et qui ha-
 bet ha. crasso, quoniam confortat. A. Aqua in qua
 decocta est assa, quando bibent trillans curabatur.

Decoctione aganici, quam si quis biberit qui habet
 dolorem antiqui capitis, sanabitur. Decoctione car
 ui, & feminis apri prouocat urinam, & mēstrua for
 titer, & subleuat humores crassos. Decoctione cr
 uentorū curat icthiada. Decoctione corticis sibiici cō
 fortat stomachū, & mundificat canales pulmonis
 & hepatis. Decoctione asari prouocat urinam, & mē
 strua fortiter. Decoctione malliches confortat stoma
 chum debile ualde. litat ergo decoctiones accepti
 mus ab aduena. Aegyptio expertas, & probabili
 mus eas, & inuenim^{us} esse ueras. Medicamē quod
 accepti quoddam sene, curat splenem durum. Et si
 possit fuerit super scrophulas, dissoluit, & est sub
 lime ualde. *ꝛ. ammoniaci ʒ. iiii. dissoluitur in succo
 chamemeli, aut in succo anethi, aut in decoctione
 non floris chamemeli. & misce cum eodē rad. cap
 paris. conficiantur, & da ad bibendum ʒ. ij. cum de
 coctione carui. Medicamen experim, quod ha
 buit & accepti quodam uiro experimditore, ua
 lens ad splenem. Recipe scolopendria, grana bal
 fami, grana tamarisci, rubia ana ʒ. ij. confice cum
 melle. & dentur ex eo ʒ. iij. & postea bibat acetum
 in quo cocta fuit spatana, id est acorus: ita quod
 de spatana ʒ. ij. misuratur in octo ʒ. acetū. & coque
 usq; ad ʒ. iij. Medicamen quod accepti ab eo etiā,
 & ualet stomacho frigido, prouocat urinam, aper
 it oppilationes, & est minus forte. Recipe cinna
 momi ʒ. i. folij corticis sibiici, cardamomi, ablin
 thi, aganici, squinai, granorū balsami an. ʒ. ij. succi
 floechados, feminis foeniculi, anisi, asari ana ʒ. i.
 iij. myrrha, anisolocheia rotūda, radice, tridit, ma
 fcheti ana ʒ. i. confice cum melle bono. & fume
 ʒ. ij. cum aqua in qua decoctum sit asarū & semen
 foeniculi. Aliud medicamen quod accepti Agae
 geo confortat membra frigida, & ualet spūmo,
 & morificationi membrorū, & generaliter om
 nibus passionib; cerebri frigida, & neruorum
 aganici, ammoniaci, succi floechados, pipēris trū
 generū, squinai, carui, an. ʒ. ij. callorū, asari, scyl
 la allata ana ʒ. i. radice tridit, & malliches, & femi
 nis apri an. ʒ. i. spatana, scordium, zingiberis an
 drach. ʒ. i. s. confice cum melle bono. & fumat ex
 eo drach. ʒ. iij. aqua calida: & iste Agasgeus fuit
 de sapientibus qui fuerit tempore suo. & erat qui
 habebat unam medicinam, quam neminem doce
 re uolebat: dabat enim eam habētibus fortem do
 lorem, & statim prouocabat urinam, & uentositatē
 expellebat. ita q; mox auferebatur dolor. Cuius
 confectio haec est. Recipe indis, chamædryos, fe
 minis foeniculi, anisi, apri, asari, ana ʒ. ij. cinnamo
 mi, zingiberis, carui, foliorum chamemeli, ana
 ʒ. i. succo floechados, gentiana, marubū, ana ʒ. ij.
 puluerizentur, & conficiantur cum decoctione
 asari, squinai, feminis foeniculi, sic pilulas ʒ. i. et
 da cum aqua in qua decoquimus flos chamæme
 li. haec etiā medicina est fortis ualde, & non est ei
 similitudo in prouocando urinam, & in soluendo hu
 mores, & aperit oppilationes, & stomachum frig
 idum temperat & confortat. Aliud medicamen
 quod accepti ab eo, & ualet ad febres compo*